2. Pro jiný účel nájmu je nutný předchozí souhlas pronajímatele. 

Článek V. Nájemné

1. Nájemné za užívání předmětu nájmu je sjednáno  dohodou smluvních stran v souladu
s ust.  § 27 odst.  3 zákona č.  219/2000 Sb. ve výši  5.064,- Kč/m2/rok,  tj.  537.087,84
Kč/rok (slovy:  pět set třicet sedm tisíc osmdesát sedm korun českých osmdesát čtyři
haléřů) bez DPH.

Výpočet:

nebytový prostor Výměra Kč/m2/rok Kč/rok

prodejna 106,06 5.064,- 537.087,84

měsíční úhrada 44.757,00

2. V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, pronajímatel u nájemného uplatňuje osvobození od DPH.